
Berlin	Cup	2025
Nutella	Cup
16.08.2025

Walther	Arena	Berlin

ERGEBNISSE
50M	PIST.	60	HERREN
Durchgänge: Samstag,	16.08.2025 Startzeit:	11:15

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. 69 KENKLIES,	Christian
SV	Wolmirstedt

999903850 87 87 91 91 89 84 529

2. 68 MOHNKE,	Martin
Stralsunder	SC

999904202 82 87 88 84 84 87 512

3. 66 HIELSCHER,	Rasmus
Stralsunder	SC

999905066 90 84 83 76 83 87 503

4. 70 RUDOLPH,	Carsten
BSC	Erfurt

999904035 72 76 77 76 86 77 464

5. 67 DETTMANN,	Anna
Stralsunder	SC

999905067 74 71 80 76 75 69 445

Ranklist	II	V2.5.7a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2024 generiert	am	16.08.2025	um	17:25:08



Berlin	Cup	2025
Nutella	Cup
16.08.2025

Walther	Arena	Berlin

ERGEBNISSE
KK	3X20	DAMEN
Durchgänge: Samstag,	16.08.2025 Startzeit:	15:30

Platz SNr Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total

1 2

1. 195 SAKSENA,	Shreya
PSV	Olympia	Berlin	e.V.

999905064 kniend
liegend

stehend

96
98
95

99
97
94

195
195
189

579

Ranklist	II	V2.5.7a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2024 generiert	am	16.08.2025	um	17:25:10



Berlin	Cup	2025
Nutella	Cup
16.08.2025

Walther	Arena	Berlin

ERGEBNISSE
KK	3X20	HERREN
Durchgänge: Samstag,	16.08.2025 Startzeit:	13:15

Samstag,	16.08.2025 Startzeit:	15:30

Platz SNr Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total Bemerkung

1 2

1. 127 FISCHER,	Thorsten
SV	von	1848
Schneverdingen	e.	V.

999905044 kniend
liegend

stehend

91
95
91

95
100

92

186
195
183

564

2. 248 LOBASIUK,	Slawomir
PSV	Olympia	Berlin	e.V.

999903626 kniend
liegend

stehend

90
100

79

90
98
88

180
198
167

545

3. 146 WILFERT,	Florian
SGi	Deutschenbora

999905039 kniend
liegend

stehend

85
96
87

88
96
89

173
192
176

541

4. 198 JOSE,	Andreas
SGi	Tegel-Süd	e.V.

145 kniend
liegend

stehend

86
96
79

77
97
67

163
193
146

502 DSB	0.11.4.2

143 ZABOREC,	Vojtech
Olymp	Pilsen

999905090 kniend
liegend

stehend

DNS

Ranklist	II	V2.5.7a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2024 generiert	am	16.08.2025	um	17:25:12

Legende
DNS	-	Schütze	ist	nicht	zum	Wettkampf	angetreten
DSB	0.11.4.2	-	Beschießen	fremde	Scheibe/Kreuzschuß



Berlin	Cup	2025
Nutella	Cup
16.08.2025

Walther	Arena	Berlin

ERGEBNISSE
KK	3X20	JUGEND	MÄNNLICH
Durchgänge: Samstag,	16.08.2025 Startzeit:	13:15

Samstag,	16.08.2025 Startzeit:	15:30

Platz SNr Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total

1 2

1. 203 SMOLNÝ,	Ondřej
Smolný

999905092 kniend
liegend

stehend

89
98
96

96
99
94

185
197
190

572

2. 204 PAUL,	Felix	Peter
PSSG	zu	Dresden	e.V.

999903733 kniend
liegend

stehend

82
95
87

88
95
90

170
190
177

537

3. 200 BRAUN,	Maximilian
PSSG	zu	Dresden	e.V.

999903793 kniend
liegend

stehend

93
94
87

85
95
77

178
189
164

531

4. 130 LINS,	Luis
SV	Gölzau

999903704 kniend
liegend

stehend

84
95
80

83
95
79

167
190
159

516

Ranklist	II	V2.5.7a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2024 generiert	am	16.08.2025	um	17:25:14



Berlin	Cup	2025
Nutella	Cup
16.08.2025

Walther	Arena	Berlin

ERGEBNISSE
KK	3X20	JUGEND	WEIBLICH
Durchgänge: Samstag,	16.08.2025 Startzeit:	13:15

Samstag,	16.08.2025 Startzeit:	15:30

Platz SNr Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total

1 2

1. 199 KLAHRE,	Liara
PSSG	zu	Dresden	e.V.

999903791 kniend
liegend

stehend

87
92
92

90
95
90

177
187
182

546

2. 139 EICHELBERG,	Felice
SV	Gölzau

999903725 kniend
liegend

stehend

94
93
88

85
93
88

179
186
176

541

3. 144 WALTER,	Ida
SV	Gölzau

999905091 kniend
liegend

stehend

85
96
82

88
97
87

173
193
169

535

4. 129 PFEIL,	Lucyna
SV	Gölzau

999905021 kniend
liegend

stehend

88
95
78

93
95
78

181
190
156

527

5. 201 VALENTIN,	Emilia
PSSG	zu	Dresden	e.V.

999903790 kniend
liegend

stehend

76
96
81

86
98
76

162
194
157

513

Ranklist	II	V2.5.7a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2024 generiert	am	16.08.2025	um	17:25:16



Berlin	Cup	2025
Nutella	Cup
16.08.2025

Walther	Arena	Berlin

ERGEBNISSE
KK	3X20	JUNIOREN	MÄNNLICH
Durchgänge: Samstag,	16.08.2025 Startzeit:	15:30

Platz SNr Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total Bemerkung

1 2

1. 202 KUMMERFELD,	Thies
PSV	Olympia	Berlin	e.V.

999904495 kniend
liegend

stehend

93
95
87

91
95
89

184
190
176

550

2. 196 RÖTHIG,	Fredrik
PSSG	zu	Dresden	e.V.

999903732 kniend
liegend

stehend

87
95
93

89
92
93

176
187
186

549 DSB	0.11.4.1

Ranklist	II	V2.5.7a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2024 generiert	am	16.08.2025	um	17:25:18

Legende
DSB	0.11.4.1	-	zu	viele	Schüsse	im	Wettkampf	(-2)



Berlin	Cup	2025
Nutella	Cup
16.08.2025

Walther	Arena	Berlin

ERGEBNISSE
KK	3X20	JUNIOREN	WEIBLICH
Durchgänge: Samstag,	16.08.2025 Startzeit:	13:15

Samstag,	16.08.2025 Startzeit:	15:30

Platz SNr Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total

1 2

1. 149 PIŇOSOVÁ,	Marie
OLYMP	Ostrava

999903917 kniend
liegend

stehend

95
100

97

97
99
96

192
199
193

584

2. 197 LIST,	Katharina
PSV	Olympia	Berlin	e.V.

22340293 kniend
liegend

stehend

95
97
94

97
98
90

192
195
184

571

3. 133 BREIDENBACH,	Neele
Schützengilde	zu	Jüterbog
1405	e.V.

999903719 kniend
liegend

stehend

94
94
88

91
97
93

185
191
181

557

4. 141 KAUFMANN,	Charlotta
PSV	Olympia	Berlin	e.V.

150 kniend
liegend

stehend

89
99
93

93
95
86

182
194
179

555

5. 135 LEMME,	Lena
SV	Estedt

999903915 kniend
liegend

stehend

85
93
88

89
95
78

174
188
166

528

Ranklist	II	V2.5.7a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2024 generiert	am	16.08.2025	um	17:25:20



Berlin	Cup	2025
Nutella	Cup
16.08.2025

Walther	Arena	Berlin

ERGEBNISSE
KK	LIEGEND	DAMEN
Durchgänge: Samstag,	16.08.2025 Startzeit:	10:45

Samstag,	16.08.2025 Startzeit:	12:15

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. 61 SAKSENA,	Shreya
PSV	Olympia	Berlin	e.V.

999905064 102.4 102.2 101.2 101.7 103.7 103.4 614.6

2. 98 KONSCHAK,	Ariana
SV	Gölzau

999905076 102.0 98.9 99.5 100.9 101.4 101.1 603.8

Ranklist	II	V2.5.7a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2024 generiert	am	16.08.2025	um	17:25:22



Berlin	Cup	2025
Nutella	Cup
16.08.2025

Walther	Arena	Berlin

ERGEBNISSE
KK	LIEGEND	HERREN	3-5
Durchgänge: Samstag,	16.08.2025 Startzeit:	10:45

Samstag,	16.08.2025 Startzeit:	12:15
Samstag,	16.08.2025 Startzeit:	13:45

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4 5 6

1. 250 WISCHNEWSKY,	Michael
PSV	Olympia	Berlin	e.V.

44260108 104.0 103.2 105.6 102.6 104.2 103.1 622.7

2. 102 ZÁBOREC,	Petr
SSK	LOYD

999903701 104.2 103.3 102.5 103.2 104.7 103.9 621.8

3. 101 JOSE,	Andreas
SGi	Tegel-Süd	e.V.

145 101.7 101.2 102.8 101.0 103.0 101.8 611.5

4. 249 LOBASIUK,	Slawomir
PSV	Olympia	Berlin	e.V.

999903626 101.9 102.1 103.6 102.2 101.8 97.9 609.5

5. 96 EDELMANN,	Matthias
SG	Bockau

999903655 99.9 102.3 102.4 101.5 99.1 100.1 605.3

6. 93 RADDATZ,	Andreas
SGi	1418	zu	Bernau

999903735 102.7 101.1 102.5 101.6 99.0 98.4 605.3

7. 55 KUDLIK,	Karsten
Ahrensburger	Schützengilde

999903736 101.5 98.7 98.9 101.6 99.0 101.8 601.5

8. 151 RUMPF,	Horst-Peter
PSV	Olympia	Berlin	e.V.

999903940 102.5 99.1 98.9 99.2 100.6 100.6 600.9

9. 153 OBENAUS,	Jens
SG	Döllingen

999905093 98.2 101.6 100.4 98.7 100.8 99.5 599.2

10. 56 SZABADOS,	Richard
SSK	Most

999903916 98.0 99.9 97.9 100.4 101.9 99.7 597.8

11. 60 WINTER,	Marco
PSV	Olympia	Berlin	e.V.

999904137 100.5 98.8 101.1 99.5 98.4 99.2 597.5

104 JÜCHTZER,	Mario
SV	Gölzau

999905078 DNS

Ranklist	II	V2.5.7a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2024 generiert	am	16.08.2025	um	17:25:25

Legende
DNS	-	Schütze	ist	nicht	zum	Wettkampf	angetreten



Berlin	Cup	2025
Nutella	Cup
16.08.2025

Walther	Arena	Berlin

ERGEBNISSE
KK	LIEGEND	HERREN	1/2
Durchgänge: Samstag,	16.08.2025 Startzeit:	10:45

Samstag,	16.08.2025 Startzeit:	12:15
Samstag,	16.08.2025 Startzeit:	13:45

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4 5 6

1. 57 FLEMMING,	Alexander
PSV	Olympia	Berlin	e.V.

999903656 103.8 103.9 102.1 103.5 103.7 101.8 618.8

2. 103 EDELMANN,	Tobias
SG	Bockau

999903657 100.4 103.5 98.3 101.0 102.0 101.2 606.4

3. 154 SCHROETTER,	Christian
PSV	Olympia	Berlin	e.V.

999905040 100.6 96.8 96.4 96.7 94.5 92.6 577.6

97 HINZ,	Philipp
SGi	1418	zu	Bernau

999903767 DNS

Ranklist	II	V2.5.7a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2024 generiert	am	16.08.2025	um	17:25:27

Legende
DNS	-	Schütze	ist	nicht	zum	Wettkampf	angetreten



Berlin	Cup	2025
Nutella	Cup
16.08.2025

Walther	Arena	Berlin

ERGEBNISSE
KK	LIEGEND	JUGEND	MÄNNLICH
Durchgänge: Samstag,	16.08.2025 Startzeit:	10:45

Samstag,	16.08.2025 Startzeit:	12:15
Samstag,	16.08.2025 Startzeit:	13:45

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. 150 SMOLNÝ,	Ondřej
Smolný

999905092 103.0 99.0 99.6 102.1 101.5 102.4 607.6

2. 99 PAUL,	Felix	Peter
PSSG	zu	Dresden	e.V.

999903733 100.5 97.2 99.8 98.1 97.0 99.0 591.6

3. 54 BRAUN,	Maximilian
PSSG	zu	Dresden	e.V.

999903793 97.8 97.9 98.1 97.3 96.7 100.0 587.8

Ranklist	II	V2.5.7a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2024 generiert	am	16.08.2025	um	17:25:29



Berlin	Cup	2025
Nutella	Cup
16.08.2025

Walther	Arena	Berlin

ERGEBNISSE
KK	LIEGEND	JUGEND	WEIBLICH
Durchgänge: Samstag,	16.08.2025 Startzeit:	12:15

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. 100 KLETT,	Ria
Schützengilde	Binz	1925/1991	e.V.

999905077 94.5 91.8 97.1 93.9 94.8 91.7 563.8

Ranklist	II	V2.5.7a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2024 generiert	am	16.08.2025	um	17:25:31



Berlin	Cup	2025
Nutella	Cup
16.08.2025

Walther	Arena	Berlin

ERGEBNISSE
KK	LIEGEND	JUNIOREN	MÄNNLICH
Durchgänge: Samstag,	16.08.2025 Startzeit:	10:45

Samstag,	16.08.2025 Startzeit:	12:15
Samstag,	16.08.2025 Startzeit:	13:45

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4 5 6

1. 94 SCHULZE,	Tim
SV	Gölzau

999903705 101.3 101.6 100.6 102.3 103.8 101.6 611.2

2. 152 RALLE,	Marlon
PSV	Olympia	Berlin	e.V.

999903664 99.7 102.5 101.1 99.2 103.2 101.3 607.0

3. 65 MÜLLER,	Timo
SGi	1418	zu	Bernau

999903768 98.2 101.6 99.8 96.3 99.9 101.9 597.7

4. 95 KUMMERFELD,	Thies
PSV	Olympia	Berlin	e.V.

999904495 100.0 103.6 101.1 96.9 94.8 97.1 593.5

5. 63 RÖTHIG,	Fredrik
PSSG	zu	Dresden	e.V.

999903732 95.1 98.7 96.3 97.7 101.6 97.5 586.9

6. 59 OPATZ,	Maximilian
SGi	1418	zu	Bernau

999904123 98.8 92.5 96.7 93.5 94.5 90.7 566.7

62 STEPHAN,	Ian
SGi	1418	zu	Bernau

999905065 DNS

Ranklist	II	V2.5.7a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2024 generiert	am	16.08.2025	um	17:25:33

Legende
DNS	-	Schütze	ist	nicht	zum	Wettkampf	angetreten



Berlin	Cup	2025
Nutella	Cup
16.08.2025

Walther	Arena	Berlin

ERGEBNISSE
KK	LIEGEND	JUNIOREN	WEIBLICH
Durchgänge: Samstag,	16.08.2025 Startzeit:	10:45

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. 58 PIŇOSOVÁ,	Marie
OLYMP	Ostrava

999903917 105.4 102.6 101.7 103.7 104.3 105.5 623.2

2. 64 LIST,	Katharina
PSV	Olympia	Berlin	e.V.

22340293 103.1 103.1 104.1 103.0 103.8 102.0 619.1

Ranklist	II	V2.5.7a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2024 generiert	am	16.08.2025	um	17:25:35


